Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025

Edital de Concurso Público: 005/2023
Cargo: AGENTE DE APOIO ESCOLAR
Homologação: 09/02/2024

A Sra. GILIANI FORTES ROSSI, Secretária de Administração e Recursos Humanos, do Município

de Jacareí, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e das que lhe foram delegadas, convoca os

candidatos abaixo aprovados no Concurso Público, para que em 05 (cinco) dias úteis, efetue a abertura de

Processo Admissional via AtendeBem Online, conforme consta no e-mail de convocação.

A não apresentação da documentação no prazo descrito, bem como a não comprovação dos

requisitos exigidos, implicará a desclassificação automática no concurso prestado.

                            O acesso ao AtendeBem Online é feito da seguinte forma:
1. Pela internet acesse o link e http://www.jacarei.sp.gov.br/ e clique na opção “AtendeBem

Online”
2. Concorde com o “Termo de Responsabilidade”
3. Digite o CPF no respectivo campo:

a. Caso o CPF já seja cadastrado, clicar em “Avançar”.
b. Caso o CPF não seja cadastrado, clicar em “Cadastrar” e preencha as

informações necessárias, definindo a senha de acesso.
4. Com o cadastro efetivado, faça o login, digitando o CPF e a Senha.
5. Selecione a opção “Abrir novo processo”
6. Escolha o assunto “Processo Admissional” na seta indicada e no campo “Descrição da

Solicitação” digite o nº do Edital e o cargo para o qual foi convocado.
7. Para finalizar anexe os arquivos solicitados na convocação e clique em “Protocolar

Eletronicamente”.

Prazo final para envio da documentação: 21/02/2025.

LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOME R.G
1º LUANDA GARCIA NOGUEIRA 41.058.575-0
2º ANDREA BARRETO 43.036.784-3
3º ANDREA MARQUES MERCES 39.932.761-7
4º RUDIMEIA MARIA DA SILVA SOUZA 46.472.140-4
5º CRISTHIANY JULY CASTRO SANTANA 47.075.632.013-8
6º LUCAS LIMA DE MENEZES MARCHETTI 45.694.192-7
7º LUIZ FLAVIO COSTA MOREIRA DA SILVA 47.836.031-9

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

8º CIBELE MOREIRA DE MEDEIROS 43.055.515-5
9º LARISSA DIAS DOS SANTOS 53.404.933-3

10º MATHEUS BENTO COSTA 34.165.598-3
11º WEVERLAINE BENICIO PACHECO CARISSIMO 55.218.809-8
12º MARIA FERNANDA PINHEIRO BARRIOS 53.799.442-7
13º ANTONIA MANOELA SANTOS CARDOSO 62.113.242-1
14º VIVIANE CARVALHO MALDONADO 44.275.857-1
15º THIAGO SANTANA RIBEIRO 37.714.385-6
16º DAVID DOS SANTOS DE MOURA 28.968.779-0
17º ANNA PAULA SILVA DE MORAES 33.451.660-2
18º ANA PAULA PINTO DA FONSECA 25.663.435-X
19º ANA CLAUDIA OLIVEIRA LAURENTINO SANTOS 41.086.530-8
20º RAQUEL ALEXANDRA APARECIDO 35.296.179x
21º AMANDA FREIRES SANHUDO 36.361.223-3
22º VALDELICE APARECIDA LEITE DE MATTOS 26.877.777-9
23º GABRIELLY GOMES TEIXEIRA 53.429.852-7
24º VICTOR ALVES CARNEIRO 29.682.713-2
25º LUCIA APARECIDA BENTO 41.101.719-6
26º DAIANE ALEXSANDRA PEREIRA PESSOA 47.161.035-5
27º ADRIANA EULIRIA DE MORAES CORREA 25.499.687-9
28º AMANDA QUINTEIROS CERQUEIRA 37.784.223-0
29º DAIANE MOREIRA DA CUNHA 42.766.677-6
30º BLAIRE RIBEIRO DA SILVA 46.831.879-3
31º DARLENE CRISTINA ALVES DA CUNHA JORDAO 27.266.800-X
32º FABIOLA DE ALMEIDA IGLESIAS 44.489.260-6
33º ARLENE FERREIRA DE PAULA AZEVEDO 41.866.165-0
34º ALOISIO GARKAUSKAS JUNIOR 04.475.866-2
35º JOSELAINE MARIA DA COSTA BARBOSA 41.692.905-9
36º ANA GABRIELA WATER DE MORAIS 36.937.373-X
37º SAMUEL DE ALMEIDA SANTOS 42.909.795-5
38º BRENO RIGOBELI DE MELO 37.954.046-0
39º GILSIANA CRISTINA CABRAL PEGAS 57.824.704-5
40º SAMUEL URAN 56.709.008-5
41º SARAH CABRAL ALVES FRANCISCO 52.160.630-5
42º JAQUELINE FERNANDES DA SILVA 42.654.383-X
43º LUIS FERNANDO DOS SANTOS LIMEIRA 36.536.496-4
44º ANA CAROLINA DOS SANTOS ALVES 30.827.235-3
45º ARIANE ALVES D'AMICO 47.730.639-1
46º DEBORA CRISTINA DA SILVA 32.148.414-9
47º ROSANA DE SIQUEIRA SANTOS SOUZA 42.681.576-2
48º HAYDENE DIAS GOMES MESSIAS 64.064.762-5
49º NUBIA CRISTINA ANDRADE FERNANDES 37.183.261-5
50º CARLA SIMONE RODRIGUES 21.739.678-1

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

51º PAMELA JOYCE DOS SANTOS 41.283.084-X
52º VICTOR HUGO DANTAS CARBAJO 52.264.411-9
53º CASSIA ISABEL DA FONSECA ELIZEU 44.368.674-9
54º PATRICK KIOSHIMA PRADO 53.728.268-3
55º DAIANE REGINA DE SOUZA 42.908.604-0
56º JANAINA DE LOURDES BARBEDO RANGEL 53.801.621.-8
57º VILSON MARCELO CORREA 34.419.547-8
58º KAMILA NUNES DA SILVA 29.583.306-3
59º ANDRESSA MELO PORTELLA BARBOSA 40.727.814-X
60º ADRIANA DE PAULA NOGUEIRA FERREIRA 27.795.498-8
61º IRAMAR DE OLIVEIRA DOS SANTOS AQUINO 40.508.171-6
62º VANESSA RIBEIRO DE FRANCA 49.002.484-1
63º CAMILA FRANCINNY DOS SANTOS 47.323.311-3
64º FERNANDA CARLA DOS SANTOS 48.173.908-7
65º DERISAN CELY ULIAN 34.130.719-1
66º ROBERTA CARENO THIAGO 49.062.730-4
67º FERNANDA SILVA DE MORAES 38.185.175-8
68º JESSICA CAMARGO SANTANA 39.168.255-6
69º SUSANA FERREIRA ANTUNES DOS SANTOS 39.854.094-9
70º SELMA NOBRE RABELO 36.884.665-9
71º GIOVANNA PEREIRA MARTINS 50.313.680-3
72º MARIA DE FATIMA DA SILVA FERREIRA SENA 56.957.432-8
73º RITA CRISTINE VIANNI 17.610.960-2
74º ANDREIA DE FATIMA DOS SANTOS 32.444.154-X
75º GUSTAVO HENRIQUE PASSOS DE SOUZA 56.829.617-5
76º THAYS CAPISTANA SILVESTRE 00.637.666-2
77º SOLANGE DE CASSIA VENDA 32.483.410-X
78º SHIRLENE DOS SANTOS CLEMENTE 18.591.578-4
79º JOSE LUIS LOPES 33.160.908-3
80º TALITA DE CASSIA CACIANO DE PINHO 46.534.666-2
81º REGIANE RODRIGUES MORAES DOMINGOS 35.013.897-7
82º AMANDA CORREA DE SOUZA AREAO 49.002.365-4
83º PEDRO LUIS MONTEIRO FILHO 37.886.258-3
84º FLAVIA CRISTINA LEITE DE FREITAS 46.985.936-2
85º CELIA APARECIDA ALVES CAETANO 30.760.387-8
86º DENISE MARTINS SILVA 52.321.925-8
87º ALESSANDRA MARIA COSTA CARREIRA 24.692.107-9
88º ADRIANA GONCALVES DA SILVA 40.271.857-4
89º PATRICIA TATIANE DE ALMEIDA RAMOS 35.532.884-7
90º ADRIANA VAIANO 13.684.258-6
91º MARCELO BRUNO DE FARIA 29.767.769-X
92º SILVIA BATISTA DE PAULA 33.583.074-2
93º EVELISE APARECIDA LEITE SANT'ANNA RAMOS 38.704.982-4

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

94º LUCIANA FULY NASCIMENTO DA COSTA 08.745.460-9
95º TALITA PI WEI SUNG 27.796.441-6
96º ROGERIA DE PAULA BARBOSA 18.047.782-1
97º MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS BRAGA 32.183.704-6
98º MARIANA SANTOS COSTA 42.331.660-6
99º LUCAS DE AZEVEDO CAMARGO 49.319.201-3

100º NAYARA DE SOUZA SILVA 39.848.816-2
101º MARINETE CRISTALDO MACHADO 39.919.027-2
102º TALUANY DE MARINS MARQUES 58.414.304-7
103º MARCIA BEZERRA FERNANDES DA ROCHA 42.681.606-7
104º KARINA RAMOS COSTA LIMA 52.519.219-0
105º ROSELENE APARECIDA DOS SANTOS 45.711.686-9
106º MAELI PENINCK 41.059.041-1
107º VIVIANE VIEIRA SANTOS 41.113.179-5
108º IVONETE MARIA GOMES 23.572.400-2
109º UBIRATAN DA CUNHA FRANCISCO 26.618.399-2
110º FERNANDO LOTERIO ZANUTTO 44.497.176-2
111º ADRIANA GAZOLA DE CAMPOS FELIZARDO 50.240.964-2
112º MARCIA CHRISTINA FERNANDES DA SILVA 33.522.355-2
113º FERNANDA CRISTINO BEZERRA DE ALMEIDA 42.853.197-0
114º JENNIFER DINAMARCO SA DE PAULA 39.091.182-3
115º BRYAN MORAES FERREIRA 28.232.175-5
116º JENNIFER ANDRADE DA SILVA 56.121.338-0
117º MAISA SAMARA LOPES DA SILVA MIRANDA 00.319.680-5
118º SARA ALINE MENDES DUTRA 41.267.612-6
119º RAFAEL LAHOZ DA SILVA 40.109.604-X
120º DEBORA CRISTINA DE SOUZA 47.597.743-9

121º
JOICE APARECIDA DOS SANTOS BORDIGNON
TORRES 46.145.610-2

122º LUCIANO PRADO DA SILVA 22.798.757-3
123º JULIA DE OLIVEIRA PASSOS 39.305.150-X

124º ISABELA CRISTINA SANTOS FERREIRA DA SILVA 32.572.351-8
125º ARIANE GERMANO DE LIMA GABRIEL 42.611.038-9
126º KARINA CRISTINA DA SILVA SANTOS 53.547.766-1
127º MARIANA EVELLIN HONORATO PEREIRA 47.112.405-9
128º ZULEICA DIANE DAMIAO 17.459.441-0
129º SILVANA SOUZA DE OLIVEIRA 42.853.308-5
130º ANNA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 04.972.381-0
131º GIOVANNA VICTO RIBEIRO 39.920.140-3
132º TELMA MARIA ASSUNCAO ARAGAO 64.641.531-1
133º LILIAN HELENA DE SA 32.444.075-3
134º PAULA MARIANE DA SILVA 54.519.089-7
135º KARINA APARECIDA CAMARGO 23.046.179-7

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

136º MARCO AURELIO DAS NEVES BARBOSA 42.461.099-1
137º BARBARA KATHLEEN SALES MENDES BARBEDO 47.517.339-9
138º TIFANY THALITA SOUZA DINIZ 47.604.218-5
139º THIAGO AUGUSTO DE MORAES SANTOS 56.672.920-9
140º VILMA PEREIRA CUPERTINO 29.274.445-6
141º NAYARA LANG DE PAULA 48.517.768-7
142º ANDERSON AMORIM CASTELI 35.172.057-1
143º MYRELLA MORAIS DE JESUS 57.483.359-6

LISTA – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

1º PCD DOUGLAS YOSHINAGA DE MELO 41.275.782-5
2º PCD LEANDRO CESAR DOS SANTOS 46.917.893-0
3º PCD VIVIANE FELIS GOMES 41.058.435-6
4º PCD GIANCARLO BARBOSA ANTUNES 45.149.372-2

Jacareí, 14 de fevereiro de 2025.

Giliani Fortes Rossi
Secretária de Administração e Recursos Humanos